        

       Załącznik Nr 1


             do Uchwały


  Rady Powiatu Sejneńskiego


Nr ............................./2006    


 z dnia ..................... 2006r


           w sprawie zmian 


w budżecie powiatu na 2006 r.


PROJEKT

DOCHODY

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Zmniejszyć
	Zwiększyć
	Plan po zmianach

	803
	
	
	Szkolnictwo wyższe
	2
	2
	26 577

	
	80309
	
	Pomoc materialna dla studentów i doktorantów
	2
	2
	26 577

	
	
	2888
	Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
	2
	-
	19 931

	
	
	2889
	Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
	-
	2
	6 646

	852
	
	
	Pomoc społeczna 
	13 163
	13 163
	350 267

	
	85204
	
	Rodziny zastępcze
	13 163
	13 163
	13 163

	
	
	2310
	Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	13 163
	-
	-

	
	
	2320
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	-
	13 163
	13 163

	
	Ogółem
	
	
	13 165
	13 165
	


